оЗ

КОПИЯ ВЕРНА
Приказ №

О направлении на практику
обучающихся филологического
факультета

В соответствии с ОПОП, учебным планом и календарным графиком учебного
процесса на 2023-2024 учебный год по направлению подготовки 7.45.03.01 Филология
профиль «Отечественная филология (Русский язык и литература)», профиль
«Отечественная филология (Украинский язык и литература)», профиль «Отечественная
филология (Молдавский язык и литература)»,

приказываю:

1. Направить на производственную (преддипломную) практику обучающихся 5 курса
ФФ19ВР62ОР1 (51), ФФ19ВРОМ1 (52), ФФ19ВР62ОУ1 (54), групп заочной формы
обучения с 13.05.2024 г. по 25.05.2024 г.:

Кафедра русского языка и межкультурной коммуникации
ФФ19ВР62ОР1 (51)

№
п/п Ф.И.О. студента Ф.И.О. руководителя практики

1 Кира Марина Валерьевна доцент Пузов И.А.

2 Ковальчук Людмила Аркадьевна доцент Скомаровская А.А.

3 Колесниченко Ирина Александровна доцент Романенко В.А.

4 Кольчик Елена Олеговна доцент Муссурова Е.Н.

5 Куруч (Поваляева) Ирина Константиновна доцент Полежаева С.С.

6 Мельник Татьяна 11етровна доцент Романенко В.А.
7 Павлова Светлана Юрьевна доцент Кривошапова Н.В.

Кафедра украинской филологии
ФФ19ВР0М1 (52)

№
п/п Ф.И.О. студента Ф.И.О. руководителя практики

1 Лисовская Людмила Андреевна
доцент

Якимович Е.Л.
2 Моисеева Анастасия Вячеславовна

3 Флоря Алена Ивановна

4 Чекан Яна Вячеславовна

Кафедра молдавской филологии
ФФ19ВР62ОУ1 (54)

№
п/п Ф.И.О. студента Ф.И.О. руководителя практики

1 Липчан Дорел Сергеевич ст. преп. Корноголуб Е.В.

2 Мокина Татьяна Михайловна ст. преп. Мазепа Г.А.

3 Поян Михаил Владимирович ст.преп. Букацел Е.Н.

4 Цыбульский Юрий Валентинович ст.преп. Леонтьева И.И.

5 Чебан Деонис Михайлович доцент Курлат Г.Б.

2. Провести защиту отчётов по практике 25.05.2024 г.

3. Общим руководителем практики назначить преподавателя кафедры русского языка и
межкультурной коммуникации Потапову Е.В.

Проректор по ОП и МКО О.В. Еремеева

Потапова
79501